
ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΙΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ν. ΧΑΝΙΩΝ 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ- α) ΜΕΣΗΣ AΝΩΤΕΡΑΣ ΣΤΟΛΗΣ ΕΠΟΧΙAΚΗΣ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΥΠΝΟΥ

ΣΣΕ 24.3.2025  ΡΥΘΜΗΣ β) ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ AΠAΣΧΟ- ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 
ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ

ΠΚ 5/28.3.2025   γ) ΙΕΚ ΛΗΣΗΣ  (Έκπτωση)
Αύξηση 3% (Μαγείρων) (Έκπτωση) (Έκπτωση) για πλήρη διατροφή

1/1/2026 1/1/2026 1/1/2026 10% (επί του 12% (επί του 10%( επί του 2% (επί του 6% (επί του 
31/12/2026 ανά 5,60 € 10% 31/12/2026 31/12/2026 6% 10% 15% 10% 10% βασικού μισθού) βασικού μισθού) βασικού μισθού) βασικού μισθού) βασικού μισθού)

 0-1 1.054,153 0,000 105,415 1.054,153 1.159,568 63,249 105,415 158,123 105,415 105,415 105,415 126,498 105,415 21,083 63,249
 1-2 1.054,153 5,600 105,975 1.059,753 1.165,728 63,585 105,975 158,963 105,975 105,975 105,415 126,500 105,415 21,080 63,250
 2-3 1.054,153 11,200 106,535 1.065,353 1.171,888 63,921 106,535 159,803 106,535 106,535 105,415 126,500 105,415 21,080 63,250
 3-4 1.054,153 16,800 107,095 1.070,953 1.178,048 64,257 107,095 160,643 107,095 107,095 105,415 126,500 105,415 21,080 63,250
 4-5 1.054,153 22,400 107,655 1.076,553 1.184,208 64,593 107,655 161,483 107,655 107,655 105,415 126,500 105,415 21,080 63,250
 5-6 1.054,153 28,000 108,215 1.082,153 1.190,368 64,929 108,215 162,323 108,215 108,215 105,415 126,500 105,415 21,080 63,250
 6-7 1.054,153 33,600 108,775 1.087,753 1.196,528 65,265 108,775 163,163 108,775 108,775 105,415 126,500 105,415 21,080 63,250
 7-8 1.054,153 39,200 109,335 1.093,353 1.202,688 65,601 109,335 164,003 109,335 109,335 105,415 126,500 105,415 21,080 63,250
 8-9 1.054,153 44,800 109,895 1.098,953 1.208,848 65,937 109,895 164,843 109,895 109,895 105,415 126,500 105,415 21,080 63,250
 9-10 1.054,153 50,400 110,455 1.104,553 1.215,008 66,273 110,455 165,683 110,455 110,455 105,415 126,500 105,415 21,080 63,250
 10-11 1.054,153 56,000 111,015 1.110,153 1.221,168 66,609 111,015 166,523 111,015 111,015 105,415 126,500 105,415 21,080 63,250
 11-12 1.054,153 61,600 111,575 1.115,753 1.227,328 66,945 111,575 167,363 111,575 111,575 105,415 126,500 105,415 21,080 63,250
 12-13 1.054,153 67,200 112,135 1.121,353 1.233,488 67,281 112,135 168,203 112,135 112,135 105,415 126,500 105,415 21,080 63,250
 13-14 1.054,153 72,800 112,695 1.126,953 1.239,648 67,617 112,695 169,043 112,695 112,695 105,415 126,500 105,415 21,080 63,250
 14-15 1.054,153 78,400 113,255 1.132,553 1.245,808 67,953 113,255 169,883 113,255 113,255 105,415 126,500 105,415 21,080 63,250
 15-16 1.054,153 84,000 113,815 1.138,153 1.251,968 68,289 113,815 170,723 113,815 113,815 105,415 126,500 105,415 21,080 63,250
 16-17 1.054,153 89,600 114,375 1.143,753 1.258,128 68,625 114,375 171,563 114,375 114,375 105,415 126,500 105,415 21,080 63,250
 17-18 1.054,153 95,200 114,935 1.149,353 1.264,288 68,961 114,935 172,403 114,935 114,935 105,415 126,500 105,415 21,080 63,250
 18-19 1.054,153 100,800 115,495 1.154,953 1.270,448 69,297 115,495 173,243 115,495 115,495 105,415 126,500 105,415 21,080 63,250
 19-20 1.054,153 106,400 116,055 1.160,553 1.276,608 69,633 116,055 174,083 116,055 116,055 105,415 126,500 105,415 21,080 63,250
 20-21 1.054,153 112,000 116,615 1.166,153 1.282,768 69,969 116,615 174,923 116,615 116,615 105,415 126,500 105,415 21,080 63,250
 21-22 1.054,153 117,600 117,175 1.171,753 1.288,928 70,305 117,175 175,763 117,175 117,175 105,415 126,500 105,415 21,080 63,250
 22-23 1.054,153 123,200 117,735 1.177,353 1.295,088 70,641 117,735 176,603 117,735 117,735 105,415 126,500 105,415 21,080 63,250
 23-24 1.054,153 128,800 118,295 1.182,953 1.301,248 70,977 118,295 177,443 118,295 118,295 105,415 126,500 105,415 21,080 63,250
 24-25 1.054,153 134,400 118,855 1.188,553 1.307,408 71,313 118,855 178,283 118,855 118,855 105,415 126,500 105,415 21,080 63,250
 25-26 1.054,153 140,000 119,415 1.194,153 1.313,568 71,649 119,415 179,123 119,415 119,415 105,415 126,500 105,415 21,080 63,250
 26-27 1.054,153 145,600 119,975 1.199,753 1.319,728 71,985 119,975 179,963 119,975 119,975 105,415 126,500 105,415 21,080 63,250
 27-28 1.054,153 151,200 120,535 1.205,353 1.325,888 72,321 120,535 180,803 120,535 120,535 105,415 126,500 105,415 21,080 63,250
 28-29 1.054,153 156,800 121,095 1.210,953 1.332,048 72,657 121,095 181,643 121,095 121,095 105,415 126,500 105,415 21,080 63,250
 29-30 1.054,153 162,400 121,655 1.216,553 1.338,208 72,993 121,655 182,483 121,655 121,655 105,415 126,500 105,415 21,080 63,250
 30-31 1.054,153 168,000 122,215 1.222,153 1.344,368 73,329 122,215 183,323 122,215 122,215 105,415 126,500 105,415 21,080 63,250
 31-32 1.054,153 173,600 122,775 1.227,753 1.350,528 73,665 122,775 184,163 122,775 122,775 105,415 126,500 105,415 21,080 63,250
 32-33 1.054,153 179,200 123,335 1.233,353 1.356,688 74,001 123,335 185,003 123,335 123,335 105,415 126,500 105,415 21,080 63,250
 33-34 1.054,153 184,800 123,895 1.238,953 1.362,848 74,337 123,895 185,843 123,895 123,895 105,415 126,500 105,415 21,080 63,250
 34-35 1.054,153 190,400 124,455 1.244,553 1.369,008 74,673 124,455 186,683 124,455 124,455 105,415 126,500 105,415 21,080 63,250

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α' (ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΥΠΟΔΟΧΗΣ,ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ, ΜΑΙΤΡ, ΥΠΟΜΑΙΤΡ,  ΘΥΡΩΡΟΣ Α', ΝΥΚΤΟΘΥΡΩΡΟΣ΄ ΜΠΟΥΦΕΤΖΗΣ Α΄ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΥΠΝΟΔΩΜΑΤΙΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ, ΜΑΓΕΙΡΑΣ Α΄, ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΗΣ)

ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΡΟΦΗΣ

Σελίδα,  1 Ο.ΜΕ.Δ.  Kt11P26_R25



ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΙΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ν. ΧΑΝΙΩΝ 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤAΧΥΡΥΘΜΗΣ ΜΕΣΗΣ AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙAΚΗΣ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΥΠΝΟΥ

ΣΣΕ 24.3.2025  ΣΤΟΛΗΣ AΠAΣΧΟ- ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 
ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ

ΠΚ5/28.3.2025   ΛΗΣΗΣ (Μαγείρων) (Έκπτωση) (Έκπτωση) (Έκπτωση)
Αύξηση 3% για πλήρη διατροφή

1/1/2026 1/1/2026 1/1/2026 10% (επί του 12% (επί του 10%( επί του 2% (επί του 6% (επί του 
31/12/2026 ανά 5,60 € 10% 31/12/2026 31/12/2026 6% 10% 15% 10% 10% βασικού μισθού) βασικού μισθού) βασικού μισθού) βασικού μισθού) βασικού μισθού)

 0-1 1.031,913 0,000 103,191 1.031,913 1.135,104 61,915 103,191 154,787 154,787 103,191 103,191 123,830 103,191 20,638 61,915
 1-2 1.031,913 5,600 103,751 1.037,513 1.141,264 62,251 103,751 155,627 155,627 103,751 103,191 123,830 103,191 20,638 61,915
 2-3 1.031,913 11,200 104,311 1.043,113 1.147,424 62,587 104,311 156,467 156,467 104,311 103,191 123,830 103,191 20,638 61,915
 3-4 1.031,913 16,800 104,871 1.048,713 1.153,584 62,923 104,871 157,307 157,307 104,871 103,191 123,830 103,191 20,638 61,915
 4-5 1.031,913 22,400 105,431 1.054,313 1.159,744 63,259 105,431 158,147 158,147 105,431 103,191 123,830 103,191 20,638 61,915
 5-6 1.031,913 28,000 105,991 1.059,913 1.165,904 63,595 105,991 158,987 158,987 105,991 103,191 123,830 103,191 20,638 61,915
 6-7 1.031,913 33,600 106,551 1.065,513 1.172,064 63,931 106,551 159,827 159,827 106,551 103,191 123,830 103,191 20,638 61,915
 7-8 1.031,913 39,200 107,111 1.071,113 1.178,224 64,267 107,111 160,667 160,667 107,111 103,191 123,830 103,191 20,638 61,915
 8-9 1.031,913 44,800 107,671 1.076,713 1.184,384 64,603 107,671 161,507 161,507 107,671 103,191 123,830 103,191 20,638 61,915
 9-10 1.031,913 50,400 108,231 1.082,313 1.190,544 64,939 108,231 162,347 162,347 108,231 103,191 123,830 103,191 20,638 61,915
 10-11 1.031,913 56,000 108,791 1.087,913 1.196,704 65,275 108,791 163,187 163,187 108,791 103,191 123,830 103,191 20,638 61,915
 11-12 1.031,913 61,600 109,351 1.093,513 1.202,864 65,611 109,351 164,027 164,027 109,351 103,191 123,830 103,191 20,638 61,915
 12-13 1.031,913 67,200 109,911 1.099,113 1.209,024 65,947 109,911 164,867 164,867 109,911 103,191 123,830 103,191 20,638 61,915
 13-14 1.031,913 72,800 110,471 1.104,713 1.215,184 66,283 110,471 165,707 165,707 110,471 103,191 123,830 103,191 20,638 61,915
 14-15 1.031,913 78,400 111,031 1.110,313 1.221,344 66,619 111,031 166,547 166,547 111,031 103,191 123,830 103,191 20,638 61,915
 15-16 1.031,913 84,000 111,591 1.115,913 1.227,504 66,955 111,591 167,387 167,387 111,591 103,191 123,830 103,191 20,638 61,915
 16-17 1.031,913 89,600 112,151 1.121,513 1.233,664 67,291 112,151 168,227 168,227 112,151 103,191 123,830 103,191 20,638 61,915
 17-18 1.031,913 95,200 112,711 1.127,113 1.239,824 67,627 112,711 169,067 169,067 112,711 103,191 123,830 103,191 20,638 61,915
 18-19 1.031,913 100,800 113,271 1.132,713 1.245,984 67,963 113,271 169,907 169,907 113,271 103,191 123,830 103,191 20,638 61,915
 19-20 1.031,913 106,400 113,831 1.138,313 1.252,144 68,299 113,831 170,747 170,747 113,831 103,191 123,830 103,191 20,638 61,915
 20-21 1.031,913 112,000 114,391 1.143,913 1.258,304 68,635 114,391 171,587 171,587 114,391 103,191 123,830 103,191 20,638 61,915
 21-22 1.031,913 117,600 114,951 1.149,513 1.264,464 68,971 114,951 172,427 172,427 114,951 103,191 123,830 103,191 20,638 61,915
 22-23 1.031,913 123,200 115,511 1.155,113 1.270,624 69,307 115,511 173,267 173,267 115,511 103,191 123,830 103,191 20,638 61,915
 23-24 1.031,913 128,800 116,071 1.160,713 1.276,784 69,643 116,071 174,107 174,107 116,071 103,191 123,830 103,191 20,638 61,915
 24-25 1.031,913 134,400 116,631 1.166,313 1.282,944 69,979 116,631 174,947 174,947 116,631 103,191 123,830 103,191 20,638 61,915
 25-26 1.031,913 140,000 117,191 1.171,913 1.289,104 70,315 117,191 175,787 175,787 117,191 103,191 123,830 103,191 20,638 61,915
 26-27 1.031,913 145,600 117,751 1.177,513 1.295,264 70,651 117,751 176,627 176,627 117,751 103,191 123,830 103,191 20,638 61,915
 27-28 1.031,913 151,200 118,311 1.183,113 1.301,424 70,987 118,311 177,467 177,467 118,311 103,191 123,830 103,191 20,638 61,915
 28-29 1.031,913 156,800 118,871 1.188,713 1.307,584 71,323 118,871 178,307 178,307 118,871 103,191 123,830 103,191 20,638 61,915
 29-30 1.031,913 162,400 119,431 1.194,313 1.313,744 71,659 119,431 179,147 179,147 119,431 103,191 123,830 103,191 20,638 61,915
 30-31 1.031,913 168,000 119,991 1.199,913 1.319,904 71,995 119,991 179,987 179,987 119,991 103,191 123,830 103,191 20,638 61,915
 31-32 1.031,913 173,600 120,551 1.205,513 1.326,064 72,331 120,551 180,827 180,827 120,551 103,191 123,830 103,191 20,638 61,915
 32-33 1.031,913 179,200 121,111 1.211,113 1.332,224 72,667 121,111 181,667 181,667 121,111 103,191 123,830 103,191 20,638 61,915
 33-34 1.031,913 184,800 121,671 1.216,713 1.338,384 73,003 121,671 182,507 182,507 121,671 103,191 123,830 103,191 20,638 61,915
 34-35 1.031,913 190,400 122,231 1.222,313 1.344,544 73,339 122,231 183,347 183,347 122,231 103,191 123,830 103,191 20,638 61,915

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Β' (ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ & ΛΙΝΟΘΗΚΗΣ,ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ,ΒΟΗΘΟΣ ΥΠΟΔΟΧΗΣ, ΘΥΡΩΡΟΣ Β΄, ΣΕΡΒΙΤΟΡΟΣ ΤΡΑΠΕΖΑΡΙΑΣ-ΣΑΛΟΝΙΟΥ Ή ΟΡΟΦΩΝ, ΑΣΗΜΟΚΕΡΗΔΕΣ, ΜΑΓΕΙΡΑΣ Β΄, ΤΗΛΕΦΩΝΗΤΕΣ, 
ΜΑΙΝΚΟΥΡΕΝΤΙΕ, ΕΛΕΓΚΤΕΣ Ή ΤΑΜΠΛΙΣΤΕΣ, ΜΠΑΡΜΑΝ Ή ΜΠΑΡΜΕΙΝΤ, ΚΟΠΤΕΣ ΚΡΕΑΤΩΝ) 

ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΡΟΦΗΣ

Σελίδα,  2 Ο.ΜΕ.Δ.  Kt11P26_R25



ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΙΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ν. ΧΑΝΙΩΝ 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ- α) ΜΕΣΗΣ AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙAΚΗΣ ΥΠΝΟΥ

ΣΣΕ 24.3.2025  ΡΥΘΜΗΣ β) ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ AΠAΣΧΟ- (Μάγειροι) (Καμαριέρες)
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 
ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ

ΠΚ 5/28.3.2025   γ) ΙΕΚ ΛΗΣΗΣ (Έκπτωση) (Έκπτωση) (Έκπτωση)
Αύξηση 3% για πλήρη διατροφή

1/1/2026 1/1/2026 1/1/2026 10% (επί του 5% (επί του 12% (επί του 10%( επί του 2% (επί του 6% (επί του 
31/12/2026 ανά 5,60 € 10% 31/12/2026 31/12/2026 6% 10% 15% 10% βασικού μισθού) βασικού μισθού) βασικού μισθού) βασικού μισθού) βασικού μισθού) βασικού μισθού)

 0-1 1.011,434 0,000 101,143 1.011,434 1.112,577 60,686 101,143 151,715 101,143 101,143 50,572 121,372 101,143 20,229 60,686
 1-2 1.011,434 5,600 101,703 1.017,034 1.118,737 61,022 101,703 152,555 101,703 101,143 50,572 121,372 101,143 20,229 60,686
 2-3 1.011,434 11,200 102,263 1.022,634 1.124,897 61,358 102,263 153,395 102,263 101,143 50,572 121,372 101,143 20,229 60,686
 3-4 1.011,434 16,800 102,823 1.028,234 1.131,057 61,694 102,823 154,235 102,823 101,143 50,572 121,372 101,143 20,229 60,686
 4-5 1.011,434 22,400 103,383 1.033,834 1.137,217 62,030 103,383 155,075 103,383 101,143 50,572 121,372 101,143 20,229 60,686
 5-6 1.011,434 28,000 103,943 1.039,434 1.143,377 62,366 103,943 155,915 103,943 101,143 50,572 121,372 101,143 20,229 60,686
 6-7 1.011,434 33,600 104,503 1.045,034 1.149,537 62,702 104,503 156,755 104,503 101,143 50,572 121,372 101,143 20,229 60,686
 7-8 1.011,434 39,200 105,063 1.050,634 1.155,697 63,038 105,063 157,595 105,063 101,143 50,572 121,372 101,143 20,229 60,686
 8-9 1.011,434 44,800 105,623 1.056,234 1.161,857 63,374 105,623 158,435 105,623 101,143 50,572 121,372 101,143 20,229 60,686
 9-10 1.011,434 50,400 106,183 1.061,834 1.168,017 63,710 106,183 159,275 106,183 101,143 50,572 121,372 101,143 20,229 60,686
 10-11 1.011,434 56,000 106,743 1.067,434 1.174,177 64,046 106,743 160,115 106,743 101,143 50,572 121,372 101,143 20,229 60,686
 11-12 1.011,434 61,600 107,303 1.073,034 1.180,337 64,382 107,303 160,955 107,303 101,143 50,572 121,372 101,143 20,229 60,686
 12-13 1.011,434 67,200 107,863 1.078,634 1.186,497 64,718 107,863 161,795 107,863 101,143 50,572 121,372 101,143 20,229 60,686
 13-14 1.011,434 72,800 108,423 1.084,234 1.192,657 65,054 108,423 162,635 108,423 101,143 50,572 121,372 101,143 20,229 60,686
 14-15 1.011,434 78,400 108,983 1.089,834 1.198,817 65,390 108,983 163,475 108,983 101,143 50,572 121,372 101,143 20,229 60,686
 15-16 1.011,434 84,000 109,543 1.095,434 1.204,977 65,726 109,543 164,315 109,543 101,143 50,572 121,372 101,143 20,229 60,686
 16-17 1.011,434 89,600 110,103 1.101,034 1.211,137 66,062 110,103 165,155 110,103 101,143 50,572 121,372 101,143 20,229 60,686
 17-18 1.011,434 95,200 110,663 1.106,634 1.217,297 66,398 110,663 165,995 110,663 101,143 50,572 121,372 101,143 20,229 60,686
 18-19 1.011,434 100,800 111,223 1.112,234 1.223,457 66,734 111,223 166,835 111,223 101,143 50,572 121,372 101,143 20,229 60,686
 19-20 1.011,434 106,400 111,783 1.117,834 1.229,617 67,070 111,783 167,675 111,783 101,143 50,572 121,372 101,143 20,229 60,686
 20-21 1.011,434 112,000 112,343 1.123,434 1.235,777 67,406 112,343 168,515 112,343 101,143 50,572 121,372 101,143 20,229 60,686
 21-22 1.011,434 117,600 112,903 1.129,034 1.241,937 67,742 112,903 169,355 112,903 101,143 50,572 121,372 101,143 20,229 60,686
 22-23 1.011,434 123,200 113,463 1.134,634 1.248,097 68,078 113,463 170,195 113,463 101,143 50,572 121,372 101,143 20,229 60,686
 23-24 1.011,434 128,800 114,023 1.140,234 1.254,257 68,414 114,023 171,035 114,023 101,143 50,572 121,372 101,143 20,229 60,686
 24-25 1.011,434 134,400 114,583 1.145,834 1.260,417 68,750 114,583 171,875 114,583 101,143 50,572 121,372 101,143 20,229 60,686
 25-26 1.011,434 140,000 115,143 1.151,434 1.266,577 69,086 115,143 172,715 115,143 101,143 50,572 121,372 101,143 20,229 60,686
 26-27 1.011,434 145,600 115,703 1.157,034 1.272,737 69,422 115,703 173,555 115,703 101,143 50,572 121,372 101,143 20,229 60,686
 27-28 1.011,434 151,200 116,263 1.162,634 1.278,897 69,758 116,263 174,395 116,263 101,143 50,572 121,372 101,143 20,229 60,686
 28-29 1.011,434 156,800 116,823 1.168,234 1.285,057 70,094 116,823 175,235 116,823 101,143 50,572 121,372 101,143 20,229 60,686
 29-30 1.011,434 162,400 117,383 1.173,834 1.291,217 70,430 117,383 176,075 117,383 101,143 50,572 121,372 101,143 20,229 60,686
 30-31 1.011,434 168,000 117,943 1.179,434 1.297,377 70,766 117,943 176,915 117,943 101,143 50,572 121,372 101,143 20,229 60,686
 31-32 1.011,434 173,600 118,503 1.185,034 1.303,537 71,102 118,503 177,755 118,503 101,143 50,572 121,372 101,143 20,229 60,686
 32-33 1.011,434 179,200 119,063 1.190,634 1.309,697 71,438 119,063 178,595 119,063 101,143 50,572 121,372 101,143 20,229 60,686
 33-34 1.011,434 184,800 119,623 1.196,234 1.315,857 71,774 119,623 179,435 119,623 101,143 50,572 121,372 101,143 20,229 60,686
 34-35 1.011,434 190,400 120,183 1.201,834 1.322,017 72,110 120,183 180,275 120,183 101,143 50,572 121,372 101,143 20,229 60,686

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Γ' (Β.ΣΕΡΒΙΤΟΡΟΥ,ΟΡΟΦΟΚΟΜΟΣ,ΘΥΡΩΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ,ΒΟΗΘΟΙ ΘΥΡΩΡΕΊΟΥ Ή ΜΠΟΥΦΕ Ή ΕΣΤΙΑΤΟΡΊΟΥ Ή ΜΠΑΡ, Ή ΟΡΟΦΩΝ Ή ΛΙΝΟΘΗΚΗΣ,ΚΑΜΑΡΙΕΡΕΣ, ΓΚΡΟΥΜ,ΝΤΟΡΜΑΝ Ή ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ 
ΘΥΡΩΡΟΣ,ΛΙΝΟΘΗΚΑΡΙΟΣ ΚΑΙ ΒΟΥΤΗΡΙΕΡΗΣ, ΜΑΓΕΙΡΑΣ Γ ,ΑΠΟΘΗΚΑΡΙΟΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΚΗΠΟΥΡΟΣ

ΕΠΙΔΟΜΑ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΡΟΦΗΣ
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ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΙΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ν. ΧΑΝΙΩΝ 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ- α) ΜΕΣΗΣ AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙAΚΗΣ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ 

ΣΣΕ 24.3.2025  ΡΥΘΜΗΣ β) ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ AΠAΣΧΟ- ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΠΚ 5/28.3.2025   γ) ΙΕΚ ΛΗΣΗΣ (Καθαριστές,Λαντζέρηδες)  (Έκπτωση) (Έκπτωση)
Αύξηση 3%  κ.α.) για πλήρη διατροφή

1/1/2026 1/1/2026 1/1/2026 5% (επί του 10% (επί του 2% (επί του 6% (επί του 
31/12/2026 ανά 5,60 € 10% 31/12/2026 31/12/2026 6% 10% 15% 10% βασικού μισθού) βασικού μισθού) βασικού μισθού) βασικού μισθού)

 0-1 966,652 0,000 96,665 966,652 1.063,317 57,999 96,665 144,998 96,665 48,333 96,665 19,333 57,999
 1-2 966,652 5,600 97,225 972,252 1.069,477 58,335 97,225 145,838 97,225 48,333 96,665 19,333 57,999
 2-3 966,652 11,200 97,785 977,852 1.075,637 58,671 97,785 146,678 97,785 48,333 96,665 19,333 57,999
 3-4 966,652 16,800 98,345 983,452 1.081,797 59,007 98,345 147,518 98,345 48,333 96,665 19,333 57,999
 4-5 966,652 22,400 98,905 989,052 1.087,957 59,343 98,905 148,358 98,905 48,333 96,665 19,333 57,999
 5-6 966,652 28,000 99,465 994,652 1.094,117 59,679 99,465 149,198 99,465 48,333 96,665 19,333 57,999
 6-7 966,652 33,600 100,025 1.000,252 1.100,277 60,015 100,025 150,038 100,025 48,333 96,665 19,333 57,999
 7-8 966,652 39,200 100,585 1.005,852 1.106,437 60,351 100,585 150,878 100,585 48,333 96,665 19,333 57,999
 8-9 966,652 44,800 101,145 1.011,452 1.112,597 60,687 101,145 151,718 101,145 48,333 96,665 19,333 57,999

 9-10 966,652 50,400 101,705 1.017,052 1.118,757 61,023 101,705 152,558 101,705 48,333 96,665 19,333 57,999
 10-11 966,652 56,000 102,265 1.022,652 1.124,917 61,359 102,265 153,398 102,265 48,333 96,665 19,333 57,999
 11-12 966,652 61,600 102,825 1.028,252 1.131,077 61,695 102,825 154,238 102,825 48,333 96,665 19,333 57,999
 12-13 966,652 67,200 103,385 1.033,852 1.137,237 62,031 103,385 155,078 103,385 48,333 96,665 19,333 57,999
 13-14 966,652 72,800 103,945 1.039,452 1.143,397 62,367 103,945 155,918 103,945 48,333 96,665 19,333 57,999
 14-15 966,652 78,400 104,505 1.045,052 1.149,557 62,703 104,505 156,758 104,505 48,333 96,665 19,333 57,999
 15-16 966,652 84,000 105,065 1.050,652 1.155,717 63,039 105,065 157,598 105,065 48,333 96,665 19,333 57,999
 16-17 966,652 89,600 105,625 1.056,252 1.161,877 63,375 105,625 158,438 105,625 48,333 96,665 19,333 57,999
 17-18 966,652 95,200 106,185 1.061,852 1.168,037 63,711 106,185 159,278 106,185 48,333 96,665 19,333 57,999
 18-19 966,652 100,800 106,745 1.067,452 1.174,197 64,047 106,745 160,118 106,745 48,333 96,665 19,333 57,999
 19-20 966,652 106,400 107,305 1.073,052 1.180,357 64,383 107,305 160,958 107,305 48,333 96,665 19,333 57,999
 20-21 966,652 112,000 107,865 1.078,652 1.186,517 64,719 107,865 161,798 107,865 48,333 96,665 19,333 57,999
 21-22 966,652 117,600 108,425 1.084,252 1.192,677 65,055 108,425 162,638 108,425 48,333 96,665 19,333 57,999
 22-23 966,652 123,200 108,985 1.089,852 1.198,837 65,391 108,985 163,478 108,985 48,333 96,665 19,333 57,999
 23-24 966,652 128,800 109,545 1.095,452 1.204,997 65,727 109,545 164,318 109,545 48,333 96,665 19,333 57,999
 24-25 966,652 134,400 110,105 1.101,052 1.211,157 66,063 110,105 165,158 110,105 48,333 96,665 19,333 57,999
 25-26 966,652 140,000 110,665 1.106,652 1.217,317 66,399 110,665 165,998 110,665 48,333 96,665 19,333 57,999
 26-27 966,652 145,600 111,225 1.112,252 1.223,477 66,735 111,225 166,838 111,225 48,333 96,665 19,333 57,999
 27-28 966,652 151,200 111,785 1.117,852 1.229,637 67,071 111,785 167,678 111,785 48,333 96,665 19,333 57,999
 28-29 966,652 156,800 112,345 1.123,452 1.235,797 67,407 112,345 168,518 112,345 48,333 96,665 19,333 57,999
 29-30 966,652 162,400 112,905 1.129,052 1.241,957 67,743 112,905 169,358 112,905 48,333 96,665 19,333 57,999
 30-31 966,652 168,000 113,465 1.134,652 1.248,117 68,079 113,465 170,198 113,465 48,333 96,665 19,333 57,999
 31-32 966,652 173,600 114,025 1.140,252 1.254,277 68,415 114,025 171,038 114,025 48,333 96,665 19,333 57,999
 32-33 966,652 179,200 114,585 1.145,852 1.260,437 68,751 114,585 171,878 114,585 48,333 96,665 19,333 57,999
 33-34 966,652 184,800 115,145 1.151,452 1.266,597 69,087 115,145 172,718 115,145 48,333 96,665 19,333 57,999
 34-35 966,652 190,400 115,705 1.157,052 1.272,757 69,423 115,705 173,558 115,705 48,333 96,665 19,333 57,999

4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ' (ΠΛΥΝΤΡΙA,ΣΙΔΗΡΩΤΡΙΑ, ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ,ΜΟΔΙΣΤΡΑ, ΜΑΝΤΑΡΙΣΤΡΙΑ,ΛΑΝΤΖΕΡΗΣ, ΛΟΥΤΡΟΝΟΜΟΣ, ΕΡΓΑΤΗΣ ΑΠΟΘΗΚΗΣ,ΕΡΓΑΤΗΣ ΑΚΤΩΝ ΚΑΙ 
ΠΙΣΙΝΑΣ, ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΚΑΙ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΩΝ,ΚΗΠΟΥΡΟΣ (ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΚΑΤΩ ΤΩΝ 5 ΕΤΩΝ),ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΜΙΝΙ ΜΑΡΚΕΤ, ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΣΩΣΤΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΏΝ ΔΕΞΑΜΕΝΩΝ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ, ΣΥΝΤΗΡΗΤΗΣ ΚΑΘΕ ΕΙΔΟΥΣ)

ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΡΟΦΗΣ
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ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΙΣ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ν.ΧΑΝΙΩΝ

ΕΚΤΑΚΤΟΙ

ΒΑΣΙΚΟ
ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ

ΣΣΕ 24.3.2025
ΠΚ 5/28.3.2025
Αύξηση 3%

1/1/2026
31/12/2026

ΣΕΡΒΙΤΟΡΟΙ 75,610

ΒΟΗΘΟΙ 66,746
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